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ــی بـــه زودی با  ــران ــح مــحــمــد ب
مجموعه عروسکی »پیکولو« به 
نمایش خانگی می آید. او به عنوان 
صداپیشه و مشاور پــروژه در این 
سریال حضور دارد. »پیکولو« ویژه 

مخاطب کودک و با بازی هومن حاجی عبداللهی، 
احتمالا تیرماه در فیلیمو منتشر می شود.

پرویز شیخ طادی قصد دارد فیلم 
جدید خــود را با نــام »دستمال 
سرخ ها« تولید کند. او اکنون در 
انتظار صــدور مجوز ساخت این 
اثر است. فیلم »امپراطور جهنم« 

ــش در گلستان«  محصول ســال 95 و سریال »آت
ــن ساخته های  ــری مــحــصــول ســـال 1400، آخ

شیخ طادی هستند.

دو  با  تیرماه  فخیم زاده  مهدی 
سریال در سیما حضور خواهد 
داشـــت. او تــا چند روز دیگر با 
مجموعه جدید »بازپرس« ساخته 
احمد معظمی به شبکه یک می آید 

و از چهارم تیر نیز بازپخش سریال »خواب و بیدار« 
ساخته خودش را از شبکه تماشا روی آنتن دارد.

گلاره عباسی با ساخت مستند 
ــی را تجربه  ــردان ــارگ ــا« ک ــم »ه
کرده است. این اثر در هشتمین 
جشنواره فیلم مستند ملبورن به 
نمایش درمی آید.  »هما« زندگی 
زنی به همین نام را روایت می کند که با وجود نابینایی 
و مشکلاتی که دارد، در عرصه اجتماعی فعال است.

ــار  ــی ــت ــی دس ــاس ــب ــل فـــرشـــاد ک
کــارگــردان و برنامه ریز سینما 
از دنیا رفــت. به گــزارش ایسنا، 
کلباسی فعالیت خود را ابتدا با 
بازیگری در تئاتر شهر اصفهان 
شروع کرده بود. سریال های »محکومین«، »وضعیت 

زرد« و فیلم »وانتافه« از جمله آثار اوست.

چهره ها و خبر ها

ــا  ــن روزه حمیدرضا آذرنـــگ ای
مشغول بازی در سریال تاریخی 
ــرور  ــل« اثــر مسعود آب پـ ــی »رح
است و در این مجموعه با اندیشه 
فولادوند و نسیم ادبی همبازی  
است. او آخرین بار سال 1401 سریال تاریخی 
»مستوران« را روی آنتن داشت و بــازی  اش در آن 

مورد توجه قرار گرفت.

سینمای ایران

هشدار درباره حضور هنجارشکنان 
در سینما

معاون ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی با 
صدور نامه ای به رئیس اتحادیه تهیه کنندگان 
و  بازیگران  به کارگیری  منع  خواستار  سینما 

عوامل هنجارشکن در فیلم ها شد.
ــزارش تسنیم، حبیب ایل بیگی با صدور  به گ
اتحادیه  رئیس  موسوی  غلامرضا  به  نــامــه ای 
تهیه کنندگان سینما، عوامل سینما را از همکاری 
با فیلم هایی که پروانه ساخت دریافت نکرده اند، 
پرهیز داد. در بخشی از این نامه تصریح شده 
است: »تهیه کنندگان می بایست از به کارگیری 
عــوامــل و بازیگرانی کــه بــه انــحــای مختلف با 
کشور،  قوانین  نادیده گرفتن  و  هنجارشکنی 
مسئله ساز بوده اند )مثلا کشف حجاب و...( 
اجتناب ورزنــد و در صــورت هرگونه همکاری، 
چنان چه هنگام اخذ پروانه نمایش با مشکل 
ــوده و باید  ــد، شخصا مــســئــول بـ ــون ــه ش ــواج م

پاسخگوی عملکرد خود و تبعات آن باشند«.

نمایش خانگی  

شرکت کننده »صداتو« حاشیه ساز شد

ــاب یـــک هــنــرمــنــد تـــازه کـــار بـــه عــنــوان  ــخ ــت ان
عجیب  کمی  »صــداتــو«  برنامه  شرکت کننده 
است، مخصوصا که این هنرمند همزمان برای 

یکی از سریال های فیلیمو هم بازی کرده است.
به گزارش فارس، شکل چینش شرکت کنندگان 
ــراد حاضر در  »صــداتــو« به گونه ای اســت که اف
از سلبریتی ها که در  با کمک جمعی  مسابقه 
 نقش یاران او هستند، در معمای برنامه شرکت 
می کنند. معمای برنامه در حقیقت به این صورت 
حل می شود که 6 نفر برای شرکت کننده آواز 
می خوانند و او باید بفهمد که از بین این 6 نفر، 
کدام یک واقعا خواننده است و کدام یک ادای 

یک خواننده را در می آورد.
قسمت  سومین  شرکت  کننده  مــاهــور  مــریــم 
مسابقه »صداتو«   توانست برنده ۲00 میلیون 
تومان از این برنامه شود. نکته جالب این جاست 
که اسم این شرکت کننده در میان هنرمندان 
سریال جدید »مگه تموم عمر چندتا بهاره؟« اثر 
سروش صحت که از محصولات مشترک فیلیمو 
و نماواست نیز دیده می شود. مسابقه »صداتو« 
در فیلیمو اگرچه رنگ وبوی یک رقابت را به خود 
گرفته اســت، اما به طرز آشکاری درپــی چهره 
ســازی و شناساندن بازیگران همکار خــود در 

مجموعه های نمایشی این پلتفرم است.

سینمای جهان

 ساخت پارک موضوعی هری پاتر
 در ژاپن

طرفداران آسیایی »هری پاتر« به زودی می توانند 
حال و هوای این مجموعه داستانی را در فضایی 
مشابه تجربه کنند که در ژاپن در قالب یک پارک 

موضوعی ساخته شده است.
به گزارش ایسنا، دوستداران »هری پاتر« می توانند 
در پارک موضوعی جدیدی که روز جمعه در شهر 
توکیوی ژاپن افتتاح شده است، چوب دستی های 
ــت بگیرند، ردا بــر تــن کنند و در  جـــادو در دس
دنیای این پسرک جادوگر غرق شوند. این پارک 
موضوعی جدید در بخش غربی پارک بازی محبوب 
»توشیمائن« ساخته شده است که در سال ۲0۲0 
پس از گذشت 94 سال تعطیل شد. »استودیوی 
برادران وارنر« در این پارک موضوعی تعدادی از 
لوکیشن های مشهور مجموعه فیلم های »هری 
پاتر« همچون »خیابان دیاگون«  و »وزارتخانه جادو« 

را بازخلق کرده است.
ــرادران  توربن جنسن نایب رئیس استودیوی ب
وارنر توکیو بیان کرد: »موقعیت مکانی این پارک، 
نزدیک به پایتخت ژاپن ایده آل است، به خصوص که 
گردشگری جهان پس از همه گیری کووید-19 رو 
به رشد بوده است.«  نایب رئیس استودیوی برادران 
وارنر توکیو در جریان معرفی این پارک به رسانه ها، 
این پارک را تجربه جدیدی دانست و افزود: »با توجه 
به این که این نخستین تور »هری پاتر« در آسیاست و 
با در نظر گرفتن افزایش مسافران ورودی به ژاپن، 

ما در مرکز بازار منطقه ای قرار خواهیم گرفت.«
بلیت های این مجموعه از هم اکنون تا ماه اوت 

۲0۲۳ تمام شده است.

یکی از بازیگران سریال »پوست شیر« که با بازی 
ــود و نقش جــذابــش موفق شــد توجه  ــوب خ خ
مخاطبان را به خود جلب کند و تحسین آن ها را 
برانگیزد، علیرضا کمالی بود. این بازیگر پس از 
تجربه موفق »پوست شیر«، با یک سریال جنایی 
جدید به نام »بازنده« در راه نمایش خانگی است. 
علاوه بر او، مهدی حسینی نیا نیز که به تازگی در 
سریال »رهایم کن« یکی از بازی  های خوب خود 
را به نمایش گذاشت، با مینی سریال »حیثیت« 
به نمایش خانگی خواهد آمد. جواد عزتی، مهران 
مدیری، علی مصفا و بابک حمیدیان نیز دیگر 
چهره هایی هستند که در آخرین سریال نمایش 
خانگی خــود، حضور موفقی داشتند و پس از 
این تجربه، به زودی با اثر جدیدی به این رسانه 

می آیند.

آدم  بَده »رهایم کن« در »حیثیت«	 
پس از »می خواهم زنده بمانم« و »یاغی«، مجموعه 
»رهایم کن« ساخته شهرام شاه حسینی سومین 
سریال موفق در کارنامه نمایش خانگی مهدی 
حسینی نیاست. او در این سریال که جمعه هفته 
گذشته به پایان رسید، نقش شخصیتی پرعقده 
و سودجو به نام »بهرام« را ایفا کرد. این بازیگر 
در »رهایم کن« بــازی خوبی داشــت و در نقش 
در  تاثیرگذاری  حضور  قصه  منفی  شخصیت 
سریال داشت. مهدی حسینی نیا که پیشتر در 
فیلم های سینمایی و سریال ها، معمولا نقش 
مکمل یا نقشی فرعی ایفا کرده بود، در مینی 
سریال »حیثیت« دومین ساخته سجاد پهلوان زاده 
نقش اصلی را برعهده دارد. این بازیگر بیشتر 
با نقش های منفی کارنامه اش مورد توجه قرار 
گرفته و اگر در »حیثیت« نقش شخصیت مثبت 
قصه را ایفا کرده باشد، با چالش متفاوتی مواجه 
بوده است. این مجموعه تابستان امسال در فیلیمو 
منتشر خواهد شد. بهاره افشاری دیگر بازیگری 

است که در این مینی سریال حضور دارد.

تجربه »هفت« برای ستاره »خاتون«	 
بابک حمیدیان جزو چهره های پرکار نمایش 
خانگی نیست. این بازیگر اواســط دهه 90 در 
سریال »عالیجناب« ایفای نقش کرد و پس از 

چند سال دوری از این رسانه، پایان دهه 90 
جلوی دوربین »خاتون« اثر تینا پاکروان رفت تا 
ــب اف« روسی را ایفا کند. او  نقش کمیسر »رج
در این نقش با گریم و چهره متفاوتی ظاهر شد 
و به واسطه بــازی خوب خود توانست در نقش 
شخصیت خبیث و بی رحم قصه تحسین مخاطبان 
را برانگیزد و بهترین انتخاب برای این نقش باشد. 
حمیدیان در مجموعه »هفت« به کارگردانی 
کیارش اسدی زاده نیز که سال 99 جلوی دوربین 
رفت و تصویربرداری آن در سکوت خبری انجام 
شد، ایفای نقش کرد و اکنون پس از تجربه موفق 
»خاتون«، با این سریال در راه نمایش خانگی 
است. بابک حمیدیان در »هفت« نیز گریم عجیب 
و متفاوتی دارد و با چهره هایی مانند نیکی کریمی، 
علی مصفا، هانیه توسلی، نازنین بیاتی و امیر 
جعفری همبازی بوده است. تبلیغات »هفت« از 
مدتی قبل آغاز شده و احتمال دارد این سریال در 

فصل تابستان به انتشار برسد.

بازگشت »مالک« پس از »زخم کاری«	 
جواد عزتی در سال های گذشته بارها با ایفای 
خود  توانایی  سخت،  و  غیرکمدی  نقش های 
را در بازیگری اثبات کــرده اســت، اما مجموعه 
»زخــم کــاری« اولین اثر غیرکمدی در کارنامه 
سریال های نمایش خانگی او بود. علاوه بر این، 
نقش »مالک مالکی« به عنوان مــرد ضعیفی 
که تحت سلطه همسرش است و با دسیسه او 
تبدیل به یک آدمکُش می شود، نقش پیچیده و 
چالش برانگیزی بود. عزتی به خوبی از پس این 
چالش برآمد و به ستاره »زخم کاری« تبدیل شد. 
او پس از این مجموعه در سریال جدیدی بازی 
نکرد تا این که امسال در فصل دوم »زخم کاری« 
ایفای نقش کرد. موقعیت جواد عزتی اکنون در 
مقایسه با زمانی که فصل اول این مجموعه تولید 
شد، متفاوت است. او حالا تجربه موفق فصل یک 
را به همراه دارد و توقع مخاطبان از این سریال و 

عزتی کم نیست. رعنا آزادی ور، الهه حصاری، 
سعید چنگیزیان و مرتضی امینی تبار بازیگران 
فصل قبل این مجموعه هستند که در »زخم کاری 
۲: بازگشت« نیز حضور دارنــد. کامبیز دیرباز، 
مهران غفوریان و الناز ملک هم بازیگران جدید 

فصل دوم هستند.

ستاره »پوست شیر« در نقش »کارآگاه کیانی«	 
علیرضا کمالی تا به حال در فیلم ها و سریال های 
زیادی بازی کرده است، اما نقش »رضا پروانه« در 
»پوست شیر« بود که نام این بازیگر را بر سر زبان ها 
انداخت. »رضا پروانه« در این سریال شخصیتی 
جوانمرد، لوطی منش و رفیقی فداکار بود که 
خیلی زود نزد مخاطبان محبوب شد. بازی بسیار 
خوب علیرضا کمالی تاثیر مهمی در جذابیت 
این نقش داشت و واکنش های مثبت مخاطبان 
را برانگیخت. در حالی که هنوز یاد نقش »رضا 
پروانه« در ذهن تماشاگران زنده است، این بازیگر 
با سریال »بازنده« به کارگردانی امین حسین پور 
به نمایش خانگی بازمی گردد. او در این مجموعه 
نقش کارآگاهی به نام »کیانی« را ایفا کرده و قصه 
ــاره حل یک پرونده پیچیده توسط  سریال درب
اوست. این نقش هیچ نسبتی با کاراکتر علیرضا 
کمالی در »پوست شیر« و دیگر نقش های او ندارد، 
بنابراین تجربه متفاوتی در کارنامه این بازیگر به 
حساب می آید. »بازنده« تابستان امسال منتشر 
خواهد شد. صابر ابر و سارا بهرامی ستاره های 
این مجموعه هستند و صدف اسپهبدی بازیگر 
فیلم »علف زار«، پیمان قاسمخانی و رویا جاویدنیا 

نیز در آن حضور دارند.

نقش متفاوت مدیری پس از »خاتون«	 
مهران مدیری که تا پیش از سریال »خاتون« 
معمولا در آثاری به کارگردانی خودش بازی کرده 
بود، با تینا پاکروان همکاری کرد و ایفای نقش 
»جهانگیر روزبه« را برعهده گرفت. این شخصیت 

مردی ثروتمند بود که با انگلیسی ها نیز روابط 
خوبی داشت اما خائن نبود و با شخصیت »خاتون« 
همراهی می کرد. »جهانگیر« کاراکتری کاملا 
جدی نبود و شخصیت شیرینی داشت، بنابراین 
مهران مدیری انتخاب خوبی برای ایفای آن نقش 
بود. مدیری پس از مدتی غیبت در تلویزیون و 
پس از سریال پربیننده »خاتون«، مجموعه »پدر 
گواردیولا« را آماده انتشار دارد. گریم و ظاهر او 
نشان می دهد مهران مدیری در این سریال نقش  
کاملا جدی و متفاوتی را بازی کرده است. پلتفرم 
تماشاخونه مدت هاست که تبلیغات این سریال 
ساخته سعید نعمت ا... را آغاز کرده است، اما هنوز 
تاریخ انتشار دقیق آن مشخص نیست. مهدی 
سلطانی، ستاره اسکندری، امیرمهدی ژوله، 
مرجانه گلچین، علیرضا خمسه و آرش عدل پرور 

خواننده پاپ از بازیگران این سریال هستند.

بازگشت با 2 سریال پس از »حرفه ای«	 
علی مصفا سال 1400 با سریال »میدان سرخ« به 
نمایش خانگی آمد و پس از آن با مجموعه پلیسی 
»حرفه ای« اثر مصطفی تقی زاده در این رسانه 
دیــده شد که اولــی شکست خــورد و موفقیتی 
نصیب این بازیگر نکرد اما »حرفه ای« سریال 
پربیننده ای بود و علی مصفا هم بــازی خوبی 
ــت. او در ایــن مجموعه نقش پلیس  در آن داش
جدی، باهوش و کم حرف قصه را ایفا می کرد. 
این بازیگر پرکار سپس در دو مجموعه »هفت« 
اثر کیارش اســدی زاده و »مگه تموم عمر چندتا 
بهاره؟« ساخته سروش صحت نیز ایفای نقش 
ــاده انتشار است و  کــرد. سریال اســـدی زاده آم
سریال ســروش صحت پنج شنبه هفته قبل به 
نمایش خانگی آمد. علی مصفا در قسمت اول این 
مجموعه حضور بسیار کوتاهی داشت، اما »مگه 
تموم عمر چندتا بهاره؟« خوب و امیدوارکننده  آغاز 
شد. باید دید مصفا با کدام یک از این دو سریال 

مورد توجه قرار می گیرد.

هرچند وس اندرسون دوست دارد فیلم هایش در 
سینماها دیده شوند، فیلم جدید او پاییز به صورت 
آنلاین به نمایش درمی آید.به گزارش مهر، وس 
اندرسون همزمان با اولین نمایش »شهر سیارکی« 
در سالن آلیس تالی نیویورک در مصاحبه ای با 
نشریه »ایندی وایر« اعلام کرد فیلم آینده او تنها ۳۷ 
دقیقه خواهد بود. »داستان شگفت انگیز هنری 
شوگر« که با اقتباس از یکی از داستان های کوتاه 
رولد دال برای نتفلیکس ساخته می شود، دومین 

اقتباس اندرسون از رولد دال است و وی پیش از 
این »آقای فاکس شگفت انگیز« را با اقتباس از آثار 
دال ساخته بود. بندیکت کامبربچ، رالف فاینس، 
دو پاتل و بن کینگزلی در این فیلم جدید بازی 
می کنند.نکته قابل توجه در این میان این است 
که »هنری شوگر« اولین فیلمی است که اندرسون 

در نتفلیکس می سازد و وی در این مصاحبه تاکید 
کرد که همکاری با این سرویس آنلاین بیشتر از سر 
ضرورت بود تا ترجیح شخصی.اندرسون درباره 
چگونگی شراکت با نتفلیکس گفت: »می خواستم 
»هنری شوگر« را بسازم. خانواده رولد دال این 
داستان را برای من کنار گذاشتند، زیرا با آن ها 

دوست بــودم، اما زمانی که من آمــاده انجام این 
کار شدم، خانواده دال دیگر هیچ حقی روی اثر 
نداشتند و معامله تمامی آثار دال را به نتفلیکس 
فروخته بودند.« اندرسون در ادامه اظهار کرد: 
»خیلی ناگهانی دیگر هیچ راه دیگری وجود نداشت 
که بتوانیم این کار را انجام دهیم، چون حالا آن ها 
مالک آن هستند.«نتفلیکس سپتامبر ۲0۲1 
شرکت رولد دال را خرید و امتیاز تمام آثار وی را 

به دست آورد.

علت همکاری وس اندرسون با نتفلیکس

مائده کاشیان

کری فیشر با تریلر آخرین فیلمش »واندروِل« به 
عنوان جادوگر دیده  شد.به گزارش مهر، تریلر 
آخرین فیلم کری فیشر بازیگر و نویسنده فقید 
با عنوان »واندروِل«، ۷ سال پس از درگذشت 
وی منتشر شد. این فیلم که تنها چند هفته قبل 
از مرگ فیشر در سال ۲016 فیلم بــرداری 
شد، داستان »ویولت« با بازی کایرا میلوارد را 
به عنوان یک دختر کنجکاو آمریکایی ساکن 
ایتالیا تصویر می کند. وقتی خانواده او برای 
عکس گرفتن با خواهر بزرگ تر او یعنی »ساوانا« 
با بازی نل تایگر به یک روستای قرون وسطایی 
سفر می کنند، »ویولت« در جنگلی که جادو 
شده است، سرگردان می شود. »ویولت« در 
جنگل با جادوگر »هیزل« با بازی کری فیشر 

آشنا می شود که پرتالی مرموز را به وی نشان 
می دهد که »ویولت« را راهی یک ماجراجویی 
می کند. او باید با طراح مشهور جهانی که اسرار 
جادویی خود را پنهان می کند، روبه رو شود.پس 
از فیلم برداری فیلم »واندرول«، فیشر به بازی 
در آخرین فیلم جنگ ستارگانش یعنی »آخرین 
جدایی« پــرداخــت. او پس از درگذشتش با 

استفاده از جلوه های ویژه و راش های استفاده 
نشده از فیلم »نیرو برمی خیزد« در سال ۲019 
در فیلم »خیزش اسکای واکر« هم حضور پیدا 
کـــرد.ولاد مارساوین کــارگــردان فیلم گفته 
است ترکیب عوامل مختلف از مرگ فیشر تا 
همه گیری کووید-19 و چالش های جلوه های 
بصری موجب شد اکران فیلم به تاخیر بیفتد. در 
ماه می، فیشر یک ستاره در پیاده روی مشاهیر 
هالیوود دریافت کرد که همبازی سابق وی 
مارک همیل و دخترش بیلی لورد برای ادای 
احترام به وی و میراث او در آن حضور یافتند. 
ــن اکــرانــی محدود در  ــدرول« از ۲۳ ژوئ ــ »وان
ــت و سپس به صورت  سینماها خواهد داش

دیجیتالی اکران می شود.

بازگشت کری فیشر به سینما، ۷ سال پس از درگذشت

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰
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